
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №13 

 

22.02.2023                                                                                 с. Новоселовка 

 

 

О внесении изменений в постановление №133 от 02.09.2022 «Об 

утверждении правил отнесения расходов бюджета Новоселовского 

сельского поселения на соответствующие целевые статьи, направлений 

расходов и перечня кодов  целевых статей расхода бюджета 

Новоселовского сельского поселения» 

 
            В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказа Министерства Финансов РФ от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о 

порядке применения бюджетной классификации РФ», администрация Новоселовского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

Новоселовское сельское поселение постановление №133 от 02.09.2022 «Об утверждении 

правил отнесения расходов бюджета Новоселовского сельского поселения на 

соответствующие целевые статьи, направлений расходов и перечня кодов целевых 

статей расхода бюджета Новоселовского сельского поселения», следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 дополнить следующими пунктом:  

«М3703– мероприятия по благоустройству общественных территорий (в части 

обустройства контейнерных площадок для сбора ТКО)". 

  1.2. Приложение 3 дополнить следующими пунктом: 

«05000М3703 -мероприятия по благоустройству общественных территорий 

Новоселовского сельского поселения в рамках реализации государственной программы 

Республики Крым "Формирование современной городской среды" (в части обустройства 

контейнерных площадок для сбора ТКО)». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава администрации Новоселовского сельского                                        Р.Г.Ипатов 

поселения                                                                                                                                                        


